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
: Entrée, S/S + cuisine ouverte A/E, 
WC, SDE, 3 chambres, garage. ter-
rain 650 m². Coût annuel d'énergie de 
860 à 950€.* Réf 49095-1497 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 53

FREIGNE� 132 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
FREIGNE, 2 logements. le 1er RDC 
: cuisine, sam, salon. A l'étage : 3 ch, 
WC et SDE, dég. Grenier, cave. Le 2nd 
- RDC : salon, cuisine, pièce, entrée, 
WC. A l'étage : palier, cuisine, 2 SDE, 
salon, 2 ch, cuisine, WC. Grenier, cave. 
Dép. 3 garages. Terrain 1380 m². Coût 
annuel d'énergie de 6820 à 9320€ - 
année réf. 2021.* Réf 49095-1380 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 56	 56

NANTES� 962 550 € 
930 000 € + honoraires de négociation : 32 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
En passage privé ultra prisé, hyper centre, au calme, maison de charme de 
1892, comprenant : entrée dans dégagement, salon salle à manger traver-
sant, cuisine aménagée et équipée, wc. Au premier étage : palier desservant 
3 chambres, 1 salle de bains, 1 wc. Au deuxième étage pièce sous combles 
avec espace lingerie et placards. Garage sur le passage attenant à la maison. 
En fond de jardin un studio indépendant avec chambre, salle d'eau, et atelier. 
Réf 44007-1713 

CBL NOTAIRES ASSOCIES
02 40 73 11 90

negociation.44007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 58	 1

PIRIAC SUR MER� 435 600 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
En exclusivité ! Pavillon de plain-pied de 
90m² construite en 2020 à 11 min à pied 
du port. Séjour - salon, cuisine ouverte 
A/E, 3 chambres, salle d'eau moderne. 
Combles aménageables. Grand garage. 
Chauffage au sol Air-Eau. Terrasse. 
Emplacement Camping-car/.Bateau. 
Coût annuel d'énergie de 380 à 570€ - 
année réf. 2024.* Réf NL-44420-A+ 

SARL N. DROUET-LEMERCIER, 
notaire associée - 07 86 41 71 25

negociation.72127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

PORNICHET� 896 000 € 
870 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € soit 2,99 % charge acquéreur
BONNE SOURCE - PORNICHET BONNE SOURCE - VILLA 5 PIECES 
PROXIMITE IMMEDIATE PLAGE ET MARCHE Dans un secteur très recherché, 
entre le château des Tourelles et le marché, villa lumineuse, entièrement rénovée 
avec goût et matériaux de qualité; qui comprend : au rez-de-jardin : 2 chambres 
dont une avec dressing et avec accès sur terrasse et jardin, salle de bans, WC, 
buanderie. RDC : belle pièce de vie, lumineuse avec très belle cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur terrasse, dégagement avec placards et WC. 1er étage : 
palier, 2 chambres, dressing, salle d'eau avec WC. Garage. Parcelle de 277m². 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2370€ - année réf. 2023.* Réf 15655/837 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@attias.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 48	 11

ST ANDRE DES EAUX� 331 520 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
SAINT-ANDRE-DES-EAUX- PROCHE BOURG - MAISON RECENTE 
TYPE 4 Dans un lotissement calme et résidentiel, maison de 2015 d'envi-
ron 89 m² habitable. Elle se compose au rez-de-chaussée : d'une pièce de 
vie avec cuisine ouverte donnant sur terrasse et jardin exposés Ouest, WC. 
A l'étage : palier, 3 chambres, salle de bains avec WC. Garage de 14.5m². 
Stationnements extérieurs. Proximité immédiate du bourg de St André et com-
modités ( bus, transports,...) et accès rapide aux axes routiers. Copropriété de 
20 lots, 120€ de charges annuelles. Réf 15655/853 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@attias.notaires.fr

   
ST JULIEN DE VOUVANTES
� 42 000 € 
38 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10,53 % charge acquéreur
Maison à rénover offrant : pièce de 
vie + cheminée, DGT, SDE, buande-
rie, WC, grenier, parcelle de 1486 m², 
dalle ancien hangar, cadastrée peut 
faire évoluer le bien. Les ouvertures 
neuves sont comprises dans le prix 
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